[bookmark: _GoBack]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 ноября 2018 г
	с.Пировское
	№355-п

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

В соответствии с пунктом 13 статьи 15.1 Закона Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Исполняющий обязанности
Главы Пировского района

С.С.Ивченко

	Приложение к постановлению администрации Пировского района от 29 ноября 2018 года №355-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Подготовка и утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории

	2.
	Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Пировского района в аренду

	3.
	Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Пировского района

	4.
	Представление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними

	5.
	Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

	6.
	Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

image1.png